Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

   Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP

PORTARIA N.º 09/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS

PERDÕES, Estado de São Paulo, São Paulo, usando de suas atribuições legais e

considerando o que foi requerido em 17/03/2022, pelo servidor RODRIGO DEROBIO

PIRONI, RG. n.º 41.979.059-7/SP, FAZ CESSAR as férias do AGENTE FINANCEIRO

da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, em gozo a partir de 07/03/2022, devendo

o mesmo retornar ao trabalho em 22/03/2022, ficando os 15 (quinze) dias restantes a serem

gozados posteriormente

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, em 17

de março de 2022.

HÉLIO JOSÉ VIANA GONÇALVES

Presidente